00 010

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 ZZ.i0WW-/G'Zz.

ípal delolado

Ofício n° 21/2020 — CLR
Toledo, 22 de setembro de 2020.

Ao Senhor
DANIEL SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Deferimento de pedido de prorrogação de prazo para apresentação de
parecer.

Senhor Coordenador,

Considerando o Ofício n° 49/2020 — (GWD), o qual solicita a
prorrogação de prazo para apresentação do parecer acerca do Projeto de Lei n° 74,
de 2020, com base no art. 94, § 2°, do Regimento Interno, realizado pelo então relator
do projeto, Vereador Vagner Delabio. Defiro a prorrogação do prazo, bem como
encaminho o protocolo ao Departamento Legislativo para as devidas providências.

Presidente da Comissa
IMANN
Legislação e Redação

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www,toledo.pr,leg.br

000011

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 4/.  jp?6-720
Estado do Paraná

Zji0.9/e0 -(22•3Z

Uiriar widpal de Toledo

Oficio n° 049/2020 - GVVD

Toledo, 22 de setembro de 2020.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para apresentação de relatoria.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 74, de 2020, venho através
deste solicitar a prorrogação do prazo para apresentação de relatoria.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FCA73B8FA379C298E29E793CE453E17F CODIGO DO DOCUMENTO: 031029
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 074/2020
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca